NUNN. Junge supra V. Εὐραστίας. PAUW.

Λάγνης] ganeo, Glossæ. Poll. utrumque dici ait & λάγνος & λάγνης. Moschop. ἐν τῇ συλλογῇ, λάγνος in viris ait dici eum qui valde fecundus sit, in feminis vero μαχαλάδα. Thom. negat μαχαλάδα ab Atticis dici, sed μάχλην. NUNN.

λάγνος] Hoc vero maxime usitatum. Phalaris epist. 4. οἶδα καὶ Λυκίον, πόρνος μὲν ἐν παισὶ, λάγνος δὲ ἐν νέοις, μοιχὸς δ' ἐν γυναίξιν, ἀκόλαστον δ' ἐν νόμοις, ἀσελγῆ δ' ἐν ἡδοναῖς. D. Chrysof. homil. 1. contra Judæos, ἀλλ' ἀσελγείας ἔνεκεν οὐχὶ καὶ τὰ λαγνότατα τῶν ἀλόγων ἀπέκρυψαν; Ejus comparat. λαγνίστερος [pro quo λαγναίτερος dixit Bripphan.] & superlat. λαγνίστατος apud Philonem. Inde etiam λαγνικός, λαγνύειν, λαγνία, λαγνίωμα, apud Clem. Al. HOESCH. Pro ἀλλὰ μὴ λάγνος φάρι prima editio ἀλλὰ μὴ λάγνος. PAUW.

Λαγῶς] Hæc. nisi mendosus sit, λαγῶς cum ω, ait dici in lepore terrestri, cum ο vero in marino, aut fluviatili. Eust. scribit ε. Odyss. quibusdam videri Jonicum nomen cum ω, aliis cum ο, quod magis probant ceteri Gram.

Αφείλατο, *abstulit*, quicumque cum α dicunt, indecore faciunt, cum oporteat dicere per ε, αφείλετο. & αφειλόμην, dicendum cum ο, sed non cum α.

Λάγνης, *libidinosus*, dic cum η, non λάγνος.

Λαγώς, *lepus*, Atticus usurpat, cum ο autem λαγός, Ionicus, λαγώς vero non est usitatum.

Λίβανον, *tus*, appellato sic arboreni, quod autem suffimento adhibetur, λιβανωτόν. Etsi poëticae causa λίβανον etiam hoc Sophocles appellet. Melius tamen Menander in Samia inquit, Φέρε τὴν λιβανωτόν, σὺ δ' ἐπίθες τὸ πῦρ τρυφῇ, *afferto tus; tu autem impone ignem delitiis.*

Grammatici. Illud illustrius, λαγώς causa metri dictum fuisse ab Homero, quod ibidem Eustat. observat. Moschop. ἐν τῇ συλλογῇ commune esse inquit τὸ λαγώς, cuius usum in epigrammate quodam docet Sud. addit Eustat. cum Attice dicatur λαγώς, in accusandi tamen casu non probari illi τὸ λαγῶ extrito τῶν, ut locutus est Xenophon, sed τὸν λαγῶν & cum sono acuto: quo Tryphon apud Athenæum lib. 9. adnotaverat Aristoph. usum duobus in locis. Eupolis item apud eundem Athenæum numero multitudinis usurpavit λαγῶ, Sophocles vero, quod mirabilius est, cum Atticus esset, λαγῶν extulit. ΝΥΝΝ. λαγῶν. Proverb. λαγῶ βίον ζῆν, apud Lucian. & Dio. Chrysof. ille accusandi casu λαγῶν duobus in locis usus est; plur. τοὺς λαγῶν, Plutarch. παρὰ τὴν ἐπίτασιν τοῦ ὠτὸς ἐτυμολογεῖται πρὸς τιῶν, Eustath. λαγῶν, Psal. 103. Naz. Clem. Al. Lucian. HOESCH. τὸ λαγῶν δὲ οὐκ ἔστι ] Hæc postrema non agnoscit prima editio. Illud λαγῶν igitur pro commento Poëtico, quod plane erat extra usum, habuit Phrynichus; si ita